
 

 7/13 

 

 

Specifikace vydaných ZK a identifikační údaje motorových vozidel 
 

 

Číslo karty            RZ vozidla 

  

12325414- 

12328255- 

12335701- 

13932120- 

13933235- 

13934182- 

13952816- 

14790843- 

14790943- 

14791399- 

14791863- 

14792136- 

14793056- 

14793815-  

PŘÍLOHA č. 1 



 

 8/13 

 

Prohlášení kupujícího (řidiče či oprávněného pracovníka kupujícího, dále jen zákazník) 

Dnem podpisu se podepsaný zákazník, který uzavřel Smlouvu o spolupráci s innogy Energo, s.r.o., seznámil před 
podpisem smlouvy s Návodem k plnění nádrže CNG, který znázorňuje způsob plnění motorového vozidla s pohonem 

na stlačený zemní plyn (CNG) na plnicích stanicích CNG ve smyslu TPG 304 02, platného od 1. 2. 2012  
a ve smyslu pokynu vydaného Státním úřadem inspekce práce dne 8. 3. 2007 „Stanovisko – samoobslužné plnění 
motorových vozidel na pohon CNG konečným zákazníkem – řidičem“, č.j. SÚIP – čj.2351/1. 40/06/917. 

Návod k plnění nádrže CNG je součástí této Přílohy č. 2. 

Zákazník si je vědom, že po celou dobu plnění motorového vozidla stlačeným zemním plynem 

(tj. po dobu přítomnosti CNG vozidla v místě plnicí stanice CNG včetně vlastního procesu plnění) 
je povinen dodržovat kromě Návodu k plnění nádrže CNG, také Základní bezpečnostní zásady. V případě nouze  
je pak možno využít Důležitých telefonních čísel a nutno dbát Pokynů 

pro případ havárie. 

V případě, že nebude zákazník schopen plnit vozidlo samostatně, požádá o naplnění vozidla proškolenou obsluhu 
plnicí stanice CNG. 

Prohlášení zákazníka 

Prohlašuji, že jsem se seznámil se způsobem plnění motorového vozidla s pohonem na CNG prostřednictvím Návodu 
k plnění nádrže CNG. Tomuto způsobu plnění jsem plně porozuměl a zavazuji se dle Návodu k plnění nádrže CNG 
postupovat. 

Zavazuji se dodržovat  bezpečnostní, požární a jiné obecně závaznými předpisy, platné pro plnění vozů CNG. 

V případě, že zákazníkem je právnická osoba nebo osoba oprávněná k podnikání podle zvláštních předpisů,  
je odpovědný pracovník této osoby povinen seznámit s tímto prohlášením osoby, které používají motorová vozidla 
s pohonem na CNG. 

Seznam takových osob je povinen předat prodávajícímu do 10 dnů ode dne poučení této osoby. 

Za zákazníka:  

  

 

 

  

 

       PŘÍLOHA č. 2 



 

 

 
 

 

Sleva z ceny CNG čerpaného na plnících stanicích provozovaných prodávajícím 

 

1. Prodávající poskytne kupujícímu slevu z celkové ceny za odebraný CNG na kupujícímu přidělené ZK. Sleva z ceny za 

odebraný CNG je dána v Kč bez DPH za každý odebraný kg CNG a její výše závidí na množství odebraného CNG 
v příslušeném kalendářním měsíci. Výše slevy je uvedena v následující tabulce: 

 

2. Sleva se vztahuje pouze na CNG odebraný na plnících stanicích provozovaných prodávajícím. 

3. Tato příloha obsahuje obchodní tajemství prodávajícího a v souladu s touto smlouvou se neuveřejňuje v registru 

smluv. Tato příloha ani smlouva, jíž je součástí, neobsahuje cenu a hodnotu předmětu této smlouvy nelze s ohledem 

na její charakter určit. Strana povinná tedy cenu ani hodnotu předmětu smlouvy neuvede při jejím zveřejňování 
v metadatech smlouvy. 

  

      Odběr CNG u stanic prodávajícího Poskytnutá sleva na stanicích prodávajícího
0,01 - 9999 kg/měsíc 1,00 Kč/kg bez DPH

PŘÍLOHA č. 3 



 

 

 
Důležitá telefonní čísla: 
Telefonní čísla tísňového volání 
 telefon 

Hasičský záchranný sbor 150 

Záchranná lékařská služba 155 

Policie ČR 158 

Integrovaný záchranný system 112 

Telefonní čísla pohotovostních a havarijních služeb 

 telefon 

innogy Energo, s.r.o. 

Styk se zákazníkem 

innogy Energo, s.r.o. 

Oddělení provozu a údržby CNG  
Poruchy a havárie plynu 1239 

Poruchy a havárie elektro 

Základní bezpečnostní zásady: 
 

Před 
manipulací si 
přečti návod 
(piktogram) 

Zákaz kouření a 
manipulace 
s plamenem 
v okruhu 10m 

Zákaz používání 
mobilního telefonu 
 
 

 
- Vozidla pro plnění musí najíždět ve směru dopravního značení. V prostoru stanice je zakázáno 

couvání. 
- U výdejního zařízení smí být pouze jedno vozidlo, další vozidla musí být odstavena před 

stavěcí čarou. 
- Pozor na záměnu CNG = stlačený zemní plyn a LPG = zkapalněný propan butan !!!  
 

Pokyny pro případ havárie: 
Havarijní stav: 
 

Únik zemního plynu 
bez vzniku požáru 
 
 
 
Vznik požáru 
nebo výbuchu 
 
 
 
 
Vytržení (přetržení) 
plnicí hadice 

 
 

Únik ropných látek 
 

Co dělat: 
• Vypnout plnicí stanici havarijním vypínačem 

• Uzavřít hlavní uzávěr plynu (HUP) 
• Uzavřít a vyklidit prostor 
• Informovat provozovatele innogy Energo, s.r.o. 
 

• Vypnout plnicí stanici havarijním vypínačem 

• Dle povahy a průběhu požáru zahájit hasební práce přenosnými hasicími 
přístroji nebo přivolat HZS na telefonní číslo 150 

• V případě požáru vyhlásit požární poplach voláním: HOŘÍ 
• Uzavřít a vyklidit prostor 
• Dle povahy a průběhu požáru uzavřít lahvové ventily na zásobnících 

• Uzavřít hlavní uzávěr plynu (HUP) 
• Informovat provozovatele innogy Energo, s.r.o. 
 

• Vypnout plnicí stanici havarijním vypínačem 

• Informovat provozovatele innogy Energo, s.r.o., případně obsluhu ČS 
 

• Zabránit šíření znečišťující látky pomocí vhodných sorbentů apod. 
• Zabránit natečení látky do kanalizace 

• Informovat provozovatele innogy Energo, s.

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 


